



VELFÆRDSTEKNOLOGITUR I FREDERIKSSUND

D. 23. MARTS 2023 KL. 8.15 - 14.30



Kære udvalg for Social og sundhed, Omsorg og ældre, Handicapråd og Seniorråd.

I inviteres hermed på velfærdsteknologitur rundt i Frederikssund Kommune. På denne tur skal vi bl.a. besøge nogle af vores omsorgscentre, botilbud og AKU-centre.

I skal se et udvalg af de velfærdsteknologiske løsninger, som afdelingerne arbejder med, og høre om hvordan de gavner borgere såvel som personalet i deres hverdag.

Program for dagen findes nedenfor, der tages forbehold for mindre justeringer.

Du tilmelder dig dagen ved at svare på kalenderinvitationen i Outlook, som du allerede har modtaget.

Svar udbedes senest d. 16. marts af hensyn til bestilling af forplejning.

Vi ser frem til en inspirerende dag og glæder os til at se jer.

Program – velfærdsteknologitur d. 23.3.2023

Kl. 8.15	<ul style="list-style-type: none"> • Kort velkomst i bussen • Kaffe/the og lidt brød 	v/Formænd for Omsorg og ældre og Social og sundhed	<i>Rådhuset, Torvet 2, Frederikssund</i>
Kl. 8:45-9:20 Afgang 9:25	<ul style="list-style-type: none"> • Virtual Reality – som eksponeringsterapi • ExorLive – app til træning med borger i eget hjem 	v/Michael Orye, Psykomotorisk terapeut v/Niels Lund Stemann Jans, Leder for Forebyggelse og Træning	<i>Skibbyhøj Botilbud, Skibby</i>
Kl. 9:50-11:10 Afgang 11:15	<ul style="list-style-type: none"> • DialogNet og VitaComm – interaktive informationsskærme og videobesøg • Touch and Play – interaktiv løsning til træning af kognitive funktioner • Soft Tilt – automatisering af natlige venderegimer • Elk og Raizer – hvordan hjælper Døgnplejen borger op efter fald i eget hjem 	v/Marianne Lassen, Områdeleder v/Siobhan Kelly, Socialpædagog v/Mette Ørvad, Centerterapeut v/Helle Mølager, Arbejdsmiljørepræsentant	<i>De Tre Ege Omsorgscenter, Jægerspris</i>
Kl. 11:20	<ul style="list-style-type: none"> • Frokost 	Sandwich	<i>I bussen</i>
Kl. 12:00-12:55 Afgang 13:00	<ul style="list-style-type: none"> • Rundtur på depotet • Demensteknologier – herunder præsentation af demenskufferten • RotoBed – og andre APV-hjælpe midler 	v/Mads Juel Nissen, Daglig leder v/Trine Nielsen og Berit Sandstrøm Demenskonsulenter v/Gitte Rahbek Pedersen	<i>Hjælpe midde depotet, Ølstykke</i>
Kl. 13:25-14.10 Afgang 14:15	<ul style="list-style-type: none"> • OmiVista Mobii – interaktiv og sansestimulerende teknologi • DialogNet og frivillige – hvordan kan DialogNet bruges til at inddrage de frivillige 	v/Karsten Bendix, Forstander v/Illona Madsen, SSH	<i>Ejegod AKU, Slangerup</i>
Afrunding og tak for i dag v/Formænd for Omsorg og ældre og Social og sundhed – Ca. kl. 14:30 er vi retur på Torvet			